Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Сысертская школа-

интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы »

(ГКОУ СО «Сысертская школа-интернат»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4
заседания антикоррупционной комиссии

ГКОУ СО «Сысертская школа-интернат»

         от 19.12 2017 г.

         Присутствовало: 5 человек

Отсутствовало: 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выполнении решений комиссии по корректировке нормативных

документов по противодействию коррупции.

2. О результатах проверки финансово-хозяйственной деятельности школы-

интерната.

3. Анализ выполнения плана реализации мероприятий по противодействию

коррупции в школе-интернате  за 2017 год.

Была заслушана информация о выборе нового состава комиссии по

противодействию коррупции, акт комиссии КРУ МОПО СО и анализ работы

комиссии в течении года.

РЕШИЛА:

1. Обратиться в совет учреждения о выборе нового состава комиссии по

противодействию коррупции из 3 человек.

2. Принять к сведению результаты проверки.

3. Признать работу комиссии удовлетворительной и поручить подготовить

отчет о работе МОПО СО.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно